
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/gelove-vlozky-do-bot-38-42-modre-
zlute/

Gelové vložky do bot 38-42 - modré-žluté

Kód zboží: D3742
Značka: Nezadán
Velikost bot (EU): 38-42

Popis:
Rozlučte se s bolavými chodidly na nohou a vyzkoušejte speciální gelové vložky do bot 38-
42, které Vám zaručí, že budou Vaše chodidla jako v bavlnce. Gelové vložky do bot zabrání
otlakům, mozolům a puchýřům, které tak často sužují Váš život. Dopřejte svým chodidlům
maximální komfort při chůzi. S těmito gelovými vložkami budete mít pocit, jako by Vaše
chodidla stále někdo příjemně masíroval. Gelové vložky do bot 38-42 jsou originální dárek
pro zdraví každé ženy.

Vlastnosti:
• přizpůsobí se tvaru obuvi a nohou
• správné tlumení při chůzi
• vhodné pro všechny typy obuvi
• velikost lze upravit

Parametry:
• Balení: 1 pár

Fotky:

https://armik.cz/gelove-vlozky-do-bot-38-42-modre-zlute/



	Gelové vložky do bot 38-42 - modré-žluté

